

Городской округ Долгопрудный Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>01.11. 2024</u> № <u>646-17А</u>

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Долгопрудный от 10.07.2024 № 359-ПА «Об условиях приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Долгопрудненское городское благоустройство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 21.12.2022 № 124-нр «Об утверждении Положения о приватизации имущества Муниципального образования городской округ Долгопрудный Московской области», в целях реализации Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области на 2024 год, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 17.11.2023 № 137-нр и в связи с изменением руководителя предприятия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа Долгопрудный от 10.07.2024 № 359-ПА «Об условиях приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Долгопрудненское городское благоустройство» (далее постановление) следующие изменения:
 - 1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
- «5. Назначить Борзову Галину Викторовну (исполняющего обязанности директора МУП «ДГБ») директором ООО «Долгопрудненское городское благоустройство» до первого общего собрания участников Общества.»;
 - 2) пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
 - «7. Поручить директору ООО «Долгопрудненское городское благоустройство»

(Борзова Г.В.) обеспечить проведение государственной регистрации ООО «Долгопрудненское городское благоустройство» в соответствии с действующим законодательством.».

- 2. МКУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бондарева А.В. – заместителя главы городского округа.

Временно исполняющий полномочия главы городского округа

Р.М. Истомин

Исп. Лаврентьева Т.М. Тел. (495) 408-08-27

Разослано: в дело — 1, прокуратура г. Долгопрудного — 1, Бондарев А.В — 1 (по МСЭД), Чувашов С.Л. - 1 (по МСЭД), Афанасьева Г.В. — 1 (по МСЭД), Катулина О.А. - 1 (по МСЭД), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭД), Борзова Г.В. — 3.